АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ____31.07.2024__ № ____816/7_______

О награждении Знаком отличия «За заслуги перед городом
 Электросталь Московской области»

В соответствии с Положением о порядке представления к наградам городского округа Электросталь Московской области, утвержденным постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 27.09.2021 № 740/9, на основании ходатайств Управления образования Администрации городского округа Электросталь Московской области от 24.07.2024 № 572/5исх, заместителя Главы городского округа Электросталь Московской области Денисова В.А от 26.07.2024 №2-1015исх и протокола Комиссии по наградам и присвоению званий от 29.07.2024 №39/1 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Знаком отличия «За заслуги перед городом Электросталь Московской области» за высокий профессионализм, добросовестный труд на благо городского округа Электросталь Московской области и в связи с юбилеем со дня рождения:
- Якупову Марину Юрьевну, начальника отдела дошкольного образования Управления образования Администрации городского округа Электросталь Московской области;
- Донского Алексея Дмитриевича, директора Муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство».
2. Разместить информацию о награждении на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
городского округа                                                                                                      О.В. Печникова

2

[bookmark: _GoBack]
Проект представил:

Начальник отдела
по организационной работе

_________________________				                                 Е.Н. Федорова
«____» _____________2024 г.

Проект согласовали:

Заместитель Главы городского округа
Электросталь

_________________________				                                 А.А. Гришаев
«____» _____________2024 г.

Заместитель Главы городского округа
Электросталь

_________________________				                                 М.Ю. Кокунова
«____» _____________2024 г.

Начальник правового управления

__________________________	   Л.В. Буланова
«____»_____________2024 г.

Исполнитель:

Начальник отдела
по организационной работе

_________________________				                                 Е.Н. Федорова
«____» _____________2024 г.
8(496)571-99-74

image1.jpeg